
 

 
 

1. Cena v CZK, bez DPH, DAP Praha. Ceny jsou kalkulovány na základě platného kurzu devizového trhu 

ČNB (EUR/CZK, USD/CZK) v den vystavení nabídky. V případě změny kurzu o více jak 3 % v den 

objednání, bude cena aktualizována potvrzením objednávky. Ceny jsou kalkulovány s ohledem na 

ceny materiálových komodit (ocel, hliník,plasty ) ke dni vystavení nabídky. V případě změny o více jak 

5% budou ceny rekalkulovány. 

2. Platební podmínky – sjednávají se odchylně od obchodních podmínek (VPP odstavec 5.1):  

a. 30 % po potvrzení objednávky 

b. 70 % po dodání a instalaci na základě dodacího listu a instalačního protokolu 

c. Splatnost faktur: do 30 dní včetně, v případě úhrady v termínu 30 až 60 dní včetně po dodání 

si dodavatel vyhrazuje právo na navýšení úhrady sjednané výše ceny o 0,25 %, v případě 

úhrady 60 až 90 dní včetně si pak dodavatel vyhrazuje právo na navýšení úhrady sjednané 

výše ceny o 0,50 %.  

d. Splatné bankovním převodem dle faktur LABTECH s.r.o. 

3. Platební podmínky jsou věcí dohody mezi dodavatelem a odběratelem a jejich ujednání je 
předmětem konkrétní smlouvy. 

4. Dodací lhůta: 10-12 týdnů od podpisu kupní smlouvy v závislosti na aktuálním stavu výrobních 

kapacit. Konečný dodací termín může být ovlivněn působením vyšší moci a s ohledem na 

nepředvídatelné události související s epidemií COVID-19 či jinou epidemií. 

5. Instalace (VPP odstavec 6.2.1): zahrnuta v ceně. 

6. Školení (VPP odstavec 6.3): není zahrnuto v ceně. Po domluvě může být naceněno. 

7. Záruka (VPP odstavec 7.1): 12 měsíců počínaje dnem instalace, zahrnuje všechny díly, kromě 

spotřebního materiálu Zahrnuje také cenu práce, náklady servisního technika včetně jeho dopravy a 

ubytování. Prodlouženou záruční dobu může prodávající kupujícímu poskytnout v případě, že s ním 

uzavře zároveň servisní smlouvu. Reakční doba záručního servisu je 72 h v pracovních dnech.  

8. Pokud není domluveno jinak, tak jsou přístroje dodávány s anglickým manuálem k obsluze. 

 
 Nabídka vydaná  NV-1135/2023 

 
Datum vystavení nabídky: 26.01.2024 
Platnost do: 29.02.2024 
  

Dodavatel: Odběratel:             Zákaznické číslo: 00129 
LABTECH s.r.o.    
Polní 340/23  AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY,  v.v.i  
639 00  Brno  Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.   
Česká republika  V Holešovičkách 94/41 
   182 09, Praha 8 
IČO: 44014643 DIČ:  CZ44014643  Česká republika 
 
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 3188 ze dne 29.10.1991 u 
Krajského soudu v Brně . 

  
 IČO:  DIČ: CZ67985891 

   
   

 

Vystavil: Ing. Tomáš Helan, Email: tomas.helan@labtech.eu, Tel: +420511110720 

Pro tuto nabídku platí VPP společnosti LABTECH s níže uvedenými odchylnými ujednáními a 

upřesněními, které jsou k této nabídce přiložené a jsou její nedílnou součástí. 



 

 
 

1 / Smykový stroj pro zkoušky hornin 

kód výrobce: 32-D0548/D 1ks  298 500,- Kč 
__________________________________________________ 

 

• Odpovídá požadavkům ASTM D5607 

• Max. axiální a smyková síla: 50 kN 

• Rozsah manometrů: 50 kN x 1 kN 

• Odečet dráhy/posuvu: 5 potenciometrických snímačů se zdvihem 25 mm 

• Max. rozměry vzorku: Průměr do 102 mm (pro jádrové vzorky) a 115 mm x 125 mm (pro 

hranoly) 

• Celkové rozměry (pouze rám): 460x250x600 mm 

• Hmotnost cca: 45 kg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 / Excelová šablona pro vyhodnocení dat dle ASTM D5607 

kód výrobce: P0070/6 1ks  7 800,- Kč 
__________________________________________________ 

• Universální 8 kanálový datalogger s ovládacím dotykovým displejem 

 

3 / Hlinitanový cement a forma pro tuhnutí vzorku 

kód výrobce: 32-D0548/8 + 32-D0548/9 2ks  21 900,- Kč 
__________________________________________________ 



 

 
 

4 / Poštovné a balné Itálie – ČR 1ks  15 000,- Kč 
__________________________________________________ 

 

 

Cena celkem bez DPH         365 100,- Kč 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

Těšíme se na další spolupráci. 

 

 
 

Ing. Tomáš Helan 

Obchodní oddělení 

 

LABTECH s.r.o. 

Polní 340/23 

Česká republika 

Tel:  +420511110720 

Fax:  +420543210115 

Mob:  +420 778 435 543 

Email: tomas.helan@labtech.eu 

www.labtech.eu 

 

 

http://www.labtech.eu/

